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Zápisnica č.41 

DK SZH:  5.6.2014 
Prítomní:  Prezenčná listina 

Miesto:   SZH Bratislava 

Podnet:  VP (vlastný podnet), R+D (rozhodca+delegát), iné 

      

 

1. R-43 K. Mocinecová, tréner, Inter Bratislava, diskvalifikácia so správou, 2B-65 

 

DP SZH časť B II. 3 Opakované hrubé nešportové správanie 

PP 60,- EUR  

 

Odôvodnenie: 

Na základe správy rozhodcov, vyjadrenia klubu DK SZH prihliadla k správaniu sa 

trénerky počas celého stretnutia  i po jeho skončení a preto rozhodla  tak ako je 

uvedené vo výrokovej časti. 

 

Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu sa možno odvolať v zmysle DP SZH, čl. 20, do 15 dní od 

doručenia rozhodnutia disciplinárneho orgánu. 

 

2. R-44 P. Voltmann, prezident klubu  HC Sporta Hlohovec 

 

DP SZH časť B III. Previnenie trénerov a funkcionárov , 6. Urážlivé správanie sa  

PP  150,- EUR   

Termín úhrady:  16.6.2014 

 

Odôvodnenie: 

Po doručení rozhodnutia DK SZH R-38 zo dňa 15.5.2014,  v ktorom DK SZH udelila. 

p. P. Voltmannovi PP vo výške 100,- EUR (verbálne hrubé napadnutie trénera p. I. 

Pompoša) , prebehla e-mailová komunikácia na oficiálnu e-mailovú adresu SZH  od p. 

P. Voltmanna, kde svojimi vyjadreniami urážal vedenie, pracovníkov SZH a členov 

DK SZH.  

Na výzvu DK SZH o zaslanie stanoviska k správaniu sa p. P. Voltmanna, sa generálny 

riaditeľ  HC Sporta Hlohovec p. M. Bobák odmietol vyjadriť.    

Vzhľadom na to, že sa jedná o opakované  nevhodné správanie  a závažný  priestupok 

DK SZH zároveň predkladá na VV SZH návrh  na podmienečné alebo 

nepodmienečné vylúčenie z členstva SZH v zmysle Stanov SZH za porušenie  čl. V. 

bod 2 písm. g),  v súlade s čl. IV. bod 5. VV SZH  môže rozhodnúť o podmienečnom 

alebo nepodmienečnom vylúčení zmysle   čl. VI. bod 6 písm. c).. 

 

DK SZH žiada aby tento návrh VV SZH zvážil a rozhodol. 

 

Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu sa možno odvolať v zmysle DP SZH, čl. 20, do 15 dní od 

doručenia rozhodnutia disciplinárneho orgánu. 

 

Bratislava 5.6.2014 


